illo dicente propheta: Haec	<b>dic</b>	Dominus Deus Israel: Dixi	CD, 17/ 5
in aeternum. Et nunc	<b>dic</b>	Dominus: Nequaquam, sed glorificantes	CD, 17/ 5
igne examinatum. Quid ergo	<b>dic</b>	iste, qui venit adorare	CD, 17/ 5
quippe hic ipsam plebem	<b>dic</b>	, cuius plebis ille sacerdos	CD, 17/ 5
Christus Iesus. Cui plebi	<b>dic</b>	apostolus Petrus: Plebs sancta	CD, 17/ 5
significat populum christianum. Unde	<b>dic</b>	apostolus Paulus: Unus panis	CD, 17/ 5
eleganter expressit, de quo	<b>dic</b>	sacerdos ipse: Panis, quem	CD, 17/ 5
praedicatur aeternum. Hoc qui	<b>dic</b>	, nondum intellegit aut non	CD, 17/ 6
servo meo David: Haec	<b>dic</b>	Dominus omnipotens: Accepi te	CD, 17/ 8
gaudemus. Huic enim domui	<b>dic</b>	Apostolus, hoc est fidelibus	CD, 17/ 8
non mentiatur, adiungit et	<b>dic</b>	: Semen eius in aeternum	CD, 17/ 9
collapsa est, propter quod	<b>dic</b>	alius Psalmus: Homo vanitati	CD, 17/ 11
Christus Iesus? De quo	<b>dic</b>	Apostolus, quod surgens a	CD, 17/ 11
de qua in Evangelio	<b>dic</b>	: Potestatem habeo ponendi animam	CD, 17/ 11
per cuiusdam Psalmi prophetiam	<b>dic</b>	ipse rex noster: Erues	CD, 17/ 16
Deinde quod paulo post	<b>dic</b>	: Iuravit Dominus, et non	CD, 17/ 17
sensu vocasse, quia, sicut	<b>dic</b>	Apostolus, infirma huius mundi	CD, 17/ 20
tamen infirmis quod sequitur	<b>dic</b>	: Derelinquite insipientiam, ut vivatis	CD, 17/ 20
fallit spes, de qua	<b>dic</b>	Apostolus: Spes autem non	CD, 17/ 20
Spes autem non confundit;	<b>dic</b>	et Psalmus: Etenim qui	CD, 17/ 20
iracundia placaretur, triplici supplicio	<b>dic</b>	idem auctor ab Atheniensibus	CD, 18/ 9
postea spiritale; quoniam sicut	<b>dic</b>	et verum est, primus	CD, 18/ 11
et Virgilius notioribus litteris	<b>dic</b>	: Is genus indocile et	CD, 18/ 15
illorum mysteriorum veluti semine	<b>dic</b>	exortos. 18 "Quid credendum	CD, 18/ 17
Israel, propterea sequitur et	<b>dic</b>	: Et congregabuntur filii Iuda	CD, 18/ 28
quia factus est, sicut	<b>dic</b>	Apostolus, ex semine David	CD, 18/ 28
Secundum hoc enim nobis	<b>dic</b>	Apostolus: Si resurrexistis cum	CD, 18/ 28
nomen meum super eos,	<b>dic</b>	Dominus faciens haec. 29	CD, 18/ 28
cui nisi Domino Christo	<b>dic</b>	: Domine, audivi auditionem tuam	CD, 18/ 32
arcum tuum super sceptris,	<b>dic</b>	Dominus, hoc est, comminaberis	CD, 18/ 32
diebus Iosiae prophetasse se	<b>dic</b>	; sed quousque, non dicit	CD, 18/ 33
dicit; sed quousque, non	<b>dic</b>	. Prophetavit ergo Ieremias non	CD, 18/ 33
ait: Ecce dies veniunt,	<b>dic</b>	Dominus, et consummabo super	CD, 18/ 33
interim ponam: Exspecta me,	<b>dic</b>	Dominus, in die resurrectionis	CD, 18/ 33
apertius brevitate prophetat: Haec	<b>dic</b>	Dominus exercituum: Adhuc unum	CD, 18/ 35
cernimus propagatam, Iudaeis apertissime	<b>dic</b>	ex persona Dei: Non	CD, 18/ 35
nomen meum in gentibus,	<b>dic</b>	Dominus. Hoc sacrificium per	CD, 18/ 35
potuerit nisi per ipsum?	<b>Dicit</b>	enim paulo post de	CD, 18/ 35
De ipso quippe iterum	<b>dic</b>	: Ecce mittam angelum meum	CD, 18/ 35
vos vultis. Ecce venit,	<b>dic</b>	Dominus omnipotens; et quis	CD, 18/ 35
ubi ait: Ecce venit,	<b>dic</b>	Dominus omnipotens, et quis	CD, 18/ 35
super me verba vestra,	<b>dic</b>	Dominus, et dixistis: In	CD, 18/ 35
audiamus: Et erunt mihi,	<b>dic</b>	Dominus omnipotens, in diem	CD, 18/ 35
illos dies, qui adveniet,	<b>dic</b>	Dominus omnipotens; et non	CD, 18/ 35
in quo ego facio,	<b>dic</b>	Dominus omnipotens. Hic est	CD, 18/ 35
misericae suae, quoniam, sicut	<b>dic</b>	Apostolus, delictum illorum salus	CD, 18/ 46
nisi electa, de quibus	<b>dic</b>	Apostolus: Sicut elegit nos	CD, 18/ 48
quiescere iubet ille, qui	<b>dic</b>	: Non est vestrum scire	CD, 18/ 53
utriusque rei bonis constare	<b>dic</b>	, et animae scilicet et	CD, 19/ 3

est vitium, cum, sicut	<b>dicit</b>	Apostolus: Caro concupiscit adversus	CD, 19/ 4
est, cum, sicut idem	<b>dicit</b>	: Spiritus concupiscit adversus carnem	CD, 19/ 4
non commisit, commisisse se	<b>dicit</b>	. Quo damnato et occiso	CD, 19/ 6
societatis humanae. Unde Apostolus	<b>dicit</b>	: Quisquis autem suis et	CD, 19/ 14
Sicut autem supernus Dominus	<b>dicit</b>	: Omnis, qui facit peccatum	CD, 19/ 15
aggravat animam (quoniam, sicut	<b>dicit</b>	Apostolus: Ex parte scimus	CD, 19/ 18
iudicibus recta sentientibus Christum	<b>dicit</b>	occisum, tamquam illis iuste	CD, 19/ 23
tamquam Dei susceptores, recte	<b>dicit</b>	iudicasse de Christo, quod	CD, 19/ 23
diis eradicari non formidaverit.	<b>Dicit</b>	etiam bona philosophus iste	CD, 19/ 23
quem iudicibus recta sentientibus	<b>dicit</b>	occisum; ista hominem piissimum	CD, 19/ 23
terrenisque spiritibus, quos iste	<b>dicit</b>	minimos vel minores, ne	CD, 19/ 23
etiam sicut ipse alibi	<b>dicit</b>	: Inscrutabilia sunt iudicia eius	CD, 20/ 1
malis videmus esse communia.	<b>Dicit</b>	etiam illud, quod et	CD, 20/ 3
se pertinere demonstrat, cum	<b>dicit</b>	: Nescitis quia angelos iudicabimus	CD, 20/ 5
secunda." Deinde adiungit et	<b>dicit</b>	: Amen, amen dico vobis	CD, 20/ 6
caritatis suae, sicut Apostolus	<b>dicit</b>	. Nam seducere illum gentes	CD, 20/ 7
morientibus. Nam paulo post	<b>dicit</b>	, quod solutus diabolus seductas	CD, 20/ 8
epistula sua de quibusdam	<b>dicit</b>	: Ex nobis exierunt, sed	CD, 20/ 8
hic Ecclesia, colligentur. Item	<b>dicit</b>	: Qui solverit unum de	CD, 20/ 9
in regno caelorum. Utrumque	<b>dicit</b>	in regno caelorum, et	CD, 20/ 9
scribis enim et Pharisaeis	<b>dicit</b>	alio loco: Quoniam dicunt	CD, 20/ 9
terram; de quilibet item	<b>dicit</b>	, quod eorum conversatio sit	CD, 20/ 9
Domino moriuntur. Amodo etiam	<b>dicit</b>	Spiritus, ut requiescant a	CD, 20/ 9
mortuis. Propterea enim, sicut	<b>dicit</b>	Apostolus, mortuus est Christus	CD, 20/ 9
transibit. Sequitur enim et	<b>dicit</b>	: Haec resurrectio prima est	CD, 20/ 9
quibus et diabolus ligatum	<b>dicit</b>	et sanctos regnare cum	CD, 20/ 13
civitas inimica passura est.	<b>Dicit</b>	enim: Et diabolus, qui	CD, 20/ 14
pusilli et magni, recapitulando	<b>dicit</b>	tamquam ad id rediens	CD, 20/ 14
fecit. Propter quod ei	<b>dicit</b>	etiam per Isaiam: Ego	CD, 20/ 17
inquiunt, quam Ioannes novissimam	<b>dicit</b>	, exierunt multi haeretici de	CD, 20/ 19
medio Ecclesiae, quos multos	<b>dicit</b>	Antichristos: ita omnes tunc	CD, 20/ 19
nos videtur urgere, ubi	<b>dicit</b>	: In Christo omnes vivificabuntur	CD, 20/ 20
patiemur angustias, sive ubi	<b>dicit</b>	: Tu quod seminas, non	CD, 20/ 20
nisi moriatur, sive ubi	<b>dicit</b>	: Omnes resurgemus aut: Omnes	CD, 20/ 20
idem ipse Apostolus apertissime	<b>dicit</b>	, in ictu oculi futuram	CD, 20/ 20
Propheta sic loquitur: Haec	<b>dicit</b>	Dominus: Ecce ego declino	CD, 20/ 21
se in eos declinare	<b>dicit</b>	, quibus tantam beatitudinem pollicetur	CD, 20/ 21
ipsum Dominum quasi ignem	<b>dicit</b>	esse venturum, eis profecto	CD, 20/ 21
appellantur a Domino, ubi	<b>dicit</b>	: Non permanebit spiritus meus	CD, 20/ 21
gladium, et sermonem Dei	<b>dicit</b>	Scriptura gladium bis acutum	CD, 20/ 21
Cantico canticorum caritate se	<b>dicit</b>	sancta Ecclesia vulneratam, velut	CD, 20/ 21
gloriam. Omnes enim, sicut	<b>dicit</b>	Apostolus, peccaverunt et egent	CD, 20/ 21
Dei. Et relicturum se	<b>dicit</b>	super eos signa, quae	CD, 20/ 21
nova manebit coram me,	<b>dicit</b>	Dominus, sic stabit semen	CD, 20/ 21
hanc esse Hebraeorum opinionem	<b>dicit</b>	Hieronymus), iudicium novissimum	CD, 20/ 25
prophetat dicens: Ecce venit,	<b>dicit</b>	Dominus omnipotens; et quis	CD, 20/ 25
qui non timent me,	<b>dicit</b>	Dominus omnipotens; quoniam ego	CD, 20/ 25
quid aliud intellegendum est?	<b>Dicit</b>	tale aliquid et Isaias	CD, 20/ 25
victuri sunt. Sed cum	<b>dicit</b>	: Et emundabit filios Levi	CD, 20/ 25

mutor". Testem vero se	<b>dicit</b>	futurum, quia in iudicio	CD, 20/ 26
ubi ait: Erunt mihi,	<b>dicit</b>	Dominus omnipotens, in die	CD, 20/ 27
succendet eos dies veniens,	<b>dicit</b>	Dominus omnipotens, et non	CD, 20/ 27
cinis sub pedibus vestris,	<b>dicit</b>	Dominus omnipotens. Haec distantia	CD, 20/ 27
septuagesimo secundo paene commotos	<b>dicit</b>	fuisse pedes suos et	CD, 20/ 28
propterea quia, cum ibi	<b>dicit</b>	Dominus Deus se esse	CD, 20/ 30
ita scriptum est: Haec	<b>dicit</b>	Dominus omnipotens: Post gloriam	CD, 20/ 30
omnipotens misit me. Ecce	<b>dicit</b>	Dominus omnipotens a Domino	CD, 20/ 30
suas, quod eum Psalmus	<b>dicit</b>	non esse facturum. Non	CD, 21/ 18
corpore constituti, de quo	<b>dicit</b>	Apostolus: Unus panis, unum	CD, 21/ 20
Scriptura, quae neminem fallit,	<b>dicit</b>	eis Deum non pepercisse	CD, 21/ 23
det illis Deus, sicut	<b>dicit</b>	Apostolus, paenitentiam et respiscant	CD, 21/ 24
factus est nobis, sicut	<b>dicit</b>	Apostolus, sapientia a Deo	CD, 21/ 24
autem, sicut ipse alibi	<b>dicit</b>	, malum non operatur. Nec	CD, 21/ 25
membra meretricis. Denique ipse	<b>dicit</b>	: Qui manducat carnem meam	CD, 21/ 25
est, inquit, de quo	<b>dicit</b>	apostolus Paulus: Ipse autem	CD, 21/ 26
in rixam, si unus	<b>dicit</b>	: "Etiam si mala opera quis	CD, 21/ 26
ergo non fratri suo	<b>dicit</b>	: Fatue, qui cum hoc	CD, 21/ 27
Fatue, qui cum hoc	<b>dicit</b>	, non ipsi fraternitati, sed	CD, 21/ 27
numero est Apostolus, qui	<b>dicit</b>	: Misericordiam consecutus sum, ut	CD, 21/ 27
humilis quisque commendat et	<b>dicit</b>	: "Memor mei esto", atque	CD, 21/ 27
mandatis eius, de qua	<b>dicit</b>	Apostolus: Deus enim est	CD, 22/ 2
Marcus Tullius Cicero propterea	<b>dicit</b>	divinitatem Romuli mirabiliter creditam	CD, 22/ 6
maneant hic civitas, sicut	<b>dicit</b>	, aeterna, quamvis morientibus et	CD, 22/ 6
foliorum. Mors quippe, ut	<b>dicit</b>	, non hominum singulorum, sed	CD, 22/ 6
unde nobis alio loco	<b>dicit</b>	: Nolite conformari huic saeculo	CD, 22/ 16
unde et Apostolus aedificationem	<b>dicit</b>	corporis Christi, quod est	CD, 22/ 17
intellegi; unde et alibi	<b>dicit</b>	: Capilli capitis vestri numerati	CD, 22/ 19
illa, qua Scriptura sancta	<b>dicit</b>	dilecti filii latera esse	CD, 22/ 22
Platonis sententia destruat, qui	<b>dicit</b>	summum Deum diis promississe	CD, 22/ 26
fuisse promissum. Qui enim	<b>dicit</b>	: Vos quidem immortales esse	CD, 22/ 26
immortales eritis, quid aliud	<b>dicit</b>	quam: "Id quod fieri	CD, 22/ 26
congruebant. Labeo etiam duos	<b>dicit</b>	uno die fuisse defunctos	CD, 22/ 28
pax Dei, quae, sicut	<b>dicit</b>	Apostolus, superat omnem intellectum	CD, 22/ 29
Apostolus ad Galatas loquitur:	<b>Dicite</b>	mihi, inquit, sub lege	CD, 15/ 2
dico vobis in tenebris,	<b>dicite</b>	in lumine. In comminatione	CD, 18/ 32
ergo, cum vitium oculorum	<b>dicitur</b>	caecitas, id ostenditur, quod	CD, 12/ 1
et cum vitium aurium	<b>dicitur</b>	surditas, ad earum naturam	CD, 12/ 1
cum vitium creaturae angelicae	<b>dicitur</b>	, quo non adhaeret Deo	CD, 12/ 1
hoc procul dubio, quod	<b>dicitur</b>	prius et posterius, in	CD, 12/ 18
saeculorum, sicut nihil aliud	<b>dicitur</b>	caelum caeli quam caeli	CD, 12/ 20
mortem suam. Nam ideo	<b>dicitur</b>	immortalis, quia modo quodam	CD, 13/ 2
est, recte mors animae	<b>dicitur</b>	, quia non vivit ex	CD, 13/ 2
Morieris, si peccaveris; nunc	<b>dicitur</b>	martyri: Morere, ne pecces	CD, 13/ 4
fuertis, morte moriemini; nunc	<b>dicitur</b>	: Si mortem recusaveritis, mandatum	CD, 13/ 4
mortui nuncupantur, non absurde	<b>dicitur</b>	et malis mala et	CD, 13/ 8
aeternam mortem, quae secunda	<b>dicitur</b>	, corpora revivescant. 9 "Tempus	CD, 13/ 8
detracta, post mortem iam	<b>dicitur</b>	, nisi quia mors erat	CD, 13/ 10
post, quid est quod	<b>dicitur</b>	ante mortem sive post	CD, 13/ 11

Nam et hoc inaniter	<b>dicitur</b>	, si mors nulla est	CD, 13/ 11
esse quisque, donec evigilet,	<b>dicitur</b>	; quamvis in somno positos	CD, 13/ 11
littera geminata. Sic enim	<b>dicitur</b>	mortuus, quomodo fatuus, arduus	CD, 13/ 11
ad novissimam, quae secunda	<b>dicitur</b>	, qua est nulla posterior	CD, 13/ 12
dicere voluerit, quod Graece	<b>dicitur</b>	eplasen, ad rem nihil	CD, 13/ 24
interest; magis tamen proprie	<b>dicitur</b>	finxit. Sed ambiguitas visa	CD, 13/ 24
enim secundum animam rationalem	<b>dicitur</b>	, qualem Deus insufflando vel	CD, 13/ 24
insufflando vel, si commodius	<b>dicitur</b>	, inspirando indidit homini, id	CD, 13/ 24
sanctis Graeco vocabulo pneuma	<b>dicitur</b>	, sicut eum et hoc	CD, 13/ 24
Quod itaque Graece pneuma	<b>dicitur</b>	, nostri aliquando flatum, aliquando	CD, 13/ 24
aspirationem, quando etiam Dei	<b>dicitur</b>	, interpretati sunt; pneuma vero	CD, 13/ 24
corporeum, qui etiam ventus	<b>dicitur</b>	(nam eius hoc nomen	CD, 13/ 24
Creatorem Spiritum, qui proprie	<b>dicitur</b>	in Trinitate Spiritus Sanctus	CD, 13/ 24
dubio propter hunc amorem	<b>dicitur</b>	voluntatis bonae, quae usitatius	CD, 14/ 7
secundum easdem sacras Litteras	<b>dicitur</b>	. Nam et amatorem boni	CD, 14/ 7
tua, vel si accommodatius	<b>dicitur</b>	: Desideravit anima mea concupiscere	CD, 14/ 7
dolor usitatius in corporibus	<b>dicitur</b>	), scrupulosior quaestio est, utrum	CD, 14/ 7
illa, quae apatheia graece	<b>dicitur</b>	(quae si latine posset	CD, 14/ 9
facturus. Deus enim etsi	<b>dicitur</b>	statuta mutare (unde tropica	CD, 14/ 11
legitur Deum), iuxta id	<b>dicitur</b>	, quod homo speraverat vel	CD, 14/ 11
Sed quod concupiscere caro	<b>dicitur</b>	vel dolere, aut ipse	CD, 14/ 15
libido ulciscendi, quae ira	<b>dicitur</b>	; est libido habendi pecuniam	CD, 14/ 15
rerum, tamen, cum libido	<b>dicitur</b>	neque cuius rei libido	CD, 14/ 16
vincendo. Non autem recte	<b>dicitur</b>	ea bona non esse	CD, 15/ 4
sed vitium; propter quod	<b>dicitur</b>	proficientibus bonis et ex	CD, 15/ 6
legem Christi; item alibi	<b>dicitur</b>	: Corripite inquietos, consolamini	CD, 15/ 6
terrenam, non illam, quae	<b>dicitur</b>	civitas Dei, de qua	CD, 15/ 14
Hoc ipsum enim quod	<b>dicitur</b>	: Et nominavit nomen eius	CD, 15/ 18
Litteras sacras, in quibus	<b>dicitur</b>	domus Iacob iam ingens	CD, 15/ 19
articulus quidam interponitur et	<b>dicitur</b>	: Hic liber nativitatis hominum	CD, 15/ 21
nuntiandi. Qui enim graece	<b>dicitur</b>	aggelos, quod nomen latina	CD, 15/ 23
multae alites. Deinde cum	<b>dicitur</b>	: Masculus et femina erunt	CD, 15/ 27
cives eius, quidquid hic	<b>dicitur</b>	, ad hoc dicitur, ut	CD, 16/ 2
hic dicitur, ad hoc	<b>dicitur</b>	, ut illa ex comparatione	CD, 16/ 2
tamquam ad caput et	<b>dicitur</b>	: Chus autem genuit Nebroth	CD, 16/ 3
commemoratis quibusdam civitatibus	<b>dicitur</b>	. Ac per hoc filiis	CD, 16/ 3
ita significatae sunt, ut	<b>dicitur</b>	miles et intelleguntur milia	CD, 16/ 4
ubique totus, sed descendere	<b>dicitur</b>	, cum aliquid facit in	CD, 16/ 5
tempus videre et cognoscere	<b>dicitur</b>	, quod videri et cognosci	CD, 16/ 5
fabricanda loqui ad Noe,	<b>dicitur</b>	: Hae autem generationes Noe	CD, 16/ 12
sed ut animum avelleret,	<b>dicitur</b>	. Non enim exierat inde	CD, 16/ 15
fit, quando id quod	<b>dicitur</b>	longe est amplius, quam	CD, 16/ 21
hoc factum per prophetiam	<b>dicitur</b>	ad Christum, qui fuerat	CD, 16/ 22
Quid est enim quod	<b>dicitur</b>	Testamentum Vetus nisi Novi	CD, 16/ 26
quid est aliud quod	<b>dicitur</b>	Novum nisi Veteris revelatio	CD, 16/ 26
transeant; aionion autem quod	<b>dicitur</b>	, aut non habet finem	CD, 16/ 26
certe ibi sequitur ac	<b>dicitur</b>	: Et filium autem ancillae	CD, 16/ 32
benedicatur, id est veraciter	<b>dicitur</b>	; et alius benedici putatur	CD, 16/ 37
patre benedicatur Iacob et	<b>dicitur</b>	ei: Et eris in	CD, 16/ 38

hoc ipsum, quod Ierusalem	<b>dicitur</b>	Dei civitas, et in	CD, 17/ 3
illa vel propter illam	<b>dicitur</b>	atque completur, significat aliquid	CD, 17/ 3
Christus: ipse, sicut hic	<b>dicitur</b>	, exaltabit cornum christi sui	CD, 17/ 4
Deo tropice, non proprie	<b>dicitur</b>	, sicut manus et pes	CD, 17/ 5
non habet homo, et	<b>dicitur</b>	Deo: Sub umbra alarum	CD, 17/ 5
non proprie de domo	<b>dicitur</b>	huius Heli, sed illius	CD, 17/ 5
et salubriter humilis, qua	<b>dicitur</b>	: lacta me in partem	CD, 17/ 5
accipit praepositionem et "acquirit"	<b>dicitur</b>	; quod satis apertum est	CD, 17/ 6
non permanet. Iste, cui	<b>dicitur</b>	: Spernet te Dominus, ne	CD, 17/ 7
regnaturo. De quo cum	<b>dicitur</b>	: Et dabit illud proximo	CD, 17/ 7
Ubi ergo non paenitere	<b>dicitur</b>	, non mutare intellegitur. Prorsus	CD, 17/ 7
ex virgine. Continuo etiam	<b>dicitur</b>	de peccatis filiorum eius	CD, 17/ 9
libro Regnorum: Iniquitas eius	<b>dicitur</b>	; in Psalmo autem: Filiorum	CD, 17/ 9
quod de eius corpore	<b>dicitur</b>	. Propter quod etiam ipse	CD, 17/ 9
faciem tuam, sicut alibi	<b>dicitur</b>	: Quousque avertis faciem tuam	CD, 17/ 11
de quibus in psalmo	<b>dicitur</b>	: Ubi sunt misericordiae tuae	CD, 17/ 12
in qua certissima spe	<b>dicitur</b>	: Fiat, fiat. Illius enim	CD, 17/ 12
amore coniunctam, de qua	<b>dicitur</b>	in his quae sequuntur	CD, 17/ 16
alio Psalmo de illa	<b>dicitur</b>	: Civitas regis magni. Ipsa	CD, 17/ 16
Christum. Propter quod ei	<b>dicitur</b>	: Obliviscere populum tuum et	CD, 17/ 16
Ibi enim paulo post	<b>dicitur</b>	: Commemorabuntur et convertentur ad	CD, 17/ 17
quorum unus Sapientia, alter Ecclesiasticus	<b>dicitur</b>	, propter eloquii nonnullam similitudinem	CD, 17/ 20
et appareat sponsus, cui	<b>dicitur</b>	in eodem Cantico: Aequitas dilexit	CD, 17/ 20
ad numerum partium tertia	<b>dicitur</b>	, ad magnitudinem vero dimidia	CD, 18/ 2
iam sarcophagum vocant, soros	<b>dicitur</b>	graece, et ibi eum	CD, 18/ 5
Atlans magnus fuisse astrologus	<b>dicitur</b>	; unde occasionem fabula invenit	CD, 18/ 8
crediderunt. Posterior fuisse Hercules	<b>dicitur</b>	, ad ea tamen tempora	CD, 18/ 8
ad lacum, qui Tritonis	<b>dicitur</b>	, virginali apparuisse fertur aetate	CD, 18/ 8
est, quae Graece Athena	<b>dicitur</b>	, hanc causam Varro indicat	CD, 18/ 9
Mars, qui graece Ares	<b>dicitur</b>	, cum homicidii crimine reus	CD, 18/ 10
hoc, quod de Marte	<b>dicitur</b>	, falsum esse asseverans, quam	CD, 18/ 10
tradidit legem, quod Vetus	<b>dicitur</b>	Testamentum, quia promissiones terrenas	CD, 18/ 11
Lupus enim graece lychos	<b>dicitur</b>	, unde Lycaei nomen apparet	CD, 18/ 17
umenta baiulasse militibus, quae	<b>dicitur</b>	Retica, quoniam ad Retias	CD, 18/ 18
filia, quem posthumum Aeneas	<b>dicitur</b>	habuisse, Assyriorum autem vicesimo	CD, 18/ 19
sed cum graece hoc	<b>dicitur</b>	, non latine. Et sunt	CD, 18/ 23
ac per hoc recte	<b>dicitur</b>	Israel, propterea sequitur et	CD, 18/ 28
quod etiam in Psalmo	<b>dicitur</b>	: Exaltare super caelos, Deus	CD, 18/ 32
mala, de quibus ei	<b>dicitur</b>	: Disrupisti vincula mea, et	CD, 18/ 32
homo, etiam servus Dei	<b>dicitur</b>	idem Dei Filius, sic	CD, 18/ 34
quippe etiam in Psalmo	<b>dicitur</b>	: Et eduxit me de	CD, 18/ 35
omnipotens. Hic est qui	<b>dicitur</b>	dies iudicii; de quo	CD, 18/ 35
quae moralis vel activa	<b>dicitur</b>	, principatum, post Esdram in	CD, 18/ 37
arte vivendi, quae virtus	<b>dicitur</b>	et procul dubio discitur	CD, 19/ 1
est; ideo tamen eques	<b>dicitur</b>	, quod aliquo modo se	CD, 19/ 3
quam continet calix, simul	<b>dicitur</b>	poculum, sed calix solus	CD, 19/ 3
potest, fruitur, beata esse	<b>dicitur</b>	; si vero et aliis	CD, 19/ 3
illa virtus, quae prudentia	<b>dicitur</b>	, nonne tota vigilantia sua	CD, 19/ 4
operosissima disputatio, in sancto	<b>dicitur</b>	Psalmo: Lauda Hierusalem Dominum	CD, 19/ 11

Graece namque "malus" chachos	<b>dicitur</b>	, quod ille vocabatur), nulla	CD, 19/ 12
illa, quae Graece latreia	<b>dicitur</b>	et non nisi Deo	CD, 19/ 17
populum facit, cuius res	<b>dicitur</b>	esse respublica. Nam de	CD, 19/ 21
quae mors etiam secunda	<b>dicitur</b>	, quia nec anima ibi	CD, 19/ 28
venient, quae secunda mors	<b>dicitur</b>	; in quam mortem post	CD, 20/ 6
evangelista in libro, qui	<b>dicitur</b>	Apocalypsis, eo modo locutus	CD, 20/ 7
erat; sed ideo illuc	<b>dicitur</b>	missus, quia exclusus a	CD, 20/ 7
modo autem regnum caelorum	<b>dicitur</b>	, quo non intrat nisi	CD, 20/ 9
scilicet, quae secunda mors	<b>dicitur</b>	. Donec finiantur enim mille	CD, 20/ 9
appellavit, et bonos, quibus	<b>dicitur</b>	: Mortui enim estis, et	CD, 20/ 15
et malos, de quibus	<b>dicitur</b>	: Sine mortuos sepelire mortuos	CD, 20/ 15
quodam modo velare quod	<b>dicitur</b>	, potuit de illo mari	CD, 20/ 16
caelo descendere ista civitas	<b>dicitur</b>	, quoniam caelestis est gratia	CD, 20/ 17
superextollitur supra omne, quod	<b>dicitur</b>	Deus aut quod colitur	CD, 20/ 19
cum et in bonis	<b>dicitur</b>	: Veniet omnis caro, quia	CD, 20/ 21
ille ingressus, de quo	<b>dicitur</b>	servo bono: Intra in	CD, 20/ 22
prophetae Danieli paulo post	<b>dicitur</b>	: Et tu veni et	CD, 20/ 23
in litteris pietatis Hebraeorum	<b>dicitur</b>	Deo, quem confitente tanto	CD, 20/ 24
non dixerit. Ubi enim	<b>dicitur</b>	: Opera manuum tuarum sunt	CD, 20/ 24
utrumque subaudiendum est, cum	<b>dicitur</b>	et terram, id est	CD, 20/ 24
quomodo super terram fieri	<b>dicitur</b>	quod fit utique in	CD, 20/ 24
ultimum declaratur et quorundam	<b>dicitur</b>	per purificatorias poenas facienda	CD, 20/ 25
poenas futuras. Ubi enim	<b>dicitur</b>	: Quis sustinebit diem introitus	CD, 20/ 25
venturum vel Dominum Deum	<b>dicitur</b>	esse venturum, non consequenter	CD, 20/ 30
ultimum iudicium Dominus Deus	<b>dicitur</b>	esse venturus, possit Iesus	CD, 20/ 30
et ex persona Dei	<b>dicitur</b>	per Prophetam; et tamen	CD, 20/ 30
non possit: quid aliud	<b>dicitur</b>	, nisi quod sensu corporis	CD, 21/ 3
consideremus diligentius dolor, qui	<b>dicitur</b>	corporis, magis ad animam	CD, 21/ 3
facere perhibetur et facturus	<b>dicitur</b>	, quae praenuntiasset ibi legitur	CD, 21/ 7
affirmant. Quod etsi credibilius	<b>dicitur</b>	, quia utique absurdum est	CD, 21/ 9
dulcedinis Dei, propter quam	<b>dicitur</b>	in Psalmo: Gustate et	CD, 21/ 24
quotidiana peccata, cum quotidie	<b>dicitur</b>	: Dimitte nobis debita nostra	CD, 21/ 27
quod sequitur non solum	<b>dicitur</b>	, sed etiam fit: Sicut	CD, 21/ 27
quia fiunt peccata, ideo	<b>dicitur</b>	, non ut ideo fiant	CD, 21/ 27
ut ideo fiant, quia	<b>dicitur</b>	. Per hanc enim nobis	CD, 21/ 27
nisi fiat quod ibi	<b>dicitur</b>	: Sicut et nos dimittimus	CD, 21/ 27
hoc cum Deus mutare	<b>dicitur</b>	voluntatem, ut quibus lenis	CD, 22/ 2
maneant idem qui fuit.	<b>Dicitur</b>	etiam voluntas Dei, quam	CD, 22/ 2
qua ipse iustus est	<b>dicitur</b>	, sed illa etiam quam	CD, 22/ 2
in hominibus, etiam velle	<b>dicitur</b>	, quod non ipse vult	CD, 22/ 2
id volentes facit; sicut	<b>dicitur</b>	cognovisse, quod ut cognosceretur	CD, 22/ 2
atque in caelum ascensione	<b>dicitur</b>	, multorum incredibilium testimonia tanta	CD, 22/ 5
oboedire, non video, ubi	<b>dicitur</b>	nullum suscipiendum esse bellum	CD, 22/ 6
aut pro salute, nec	<b>dicitur</b>	, si in unum simul	CD, 22/ 6
suis salvus abscessit. Victoriana	<b>dicitur</b>	villa, ab Hippone regio	CD, 22/ 8
vicina possessione, quae Caspaliana	<b>dicitur</b>	, cum aegritudine laboraret ac	CD, 22/ 8
dum aedificatur Ecclesia, cui	<b>dicitur</b>	: Vos autem estis corpus	CD, 22/ 18
alia videbantur: aorasia Graece	<b>dicitur</b>	, quod nostri interpretes Latine	CD, 22/ 19
sic in has vita	<b>dicitur</b>	, ut tamen corpore adhuc	CD, 22/ 21

tui, utrum ex persona	<b>dicta</b>	sint illorum Israelitarum, qui	CD, 17/ 12
Israelitae, merito quaeri potest.	<b>Dicta</b>	sunt quippe ista vel	CD, 17/ 12
cetera, quae hic tropice	<b>dicta</b>	sunt, quomodo sit speciosus	CD, 17/ 16
quae ibi minus aperte	<b>dicta</b>	sunt, cum congruunt his	CD, 17/ 17
quae non optando sunt	<b>dicta</b>	, sed optandi specie prophetando	CD, 17/ 19
prophetia regis David, satis	<b>dicta</b>	sint, ut aliquis modus	CD, 17/ 19
vel addita, sed aliter	<b>dicta</b>	sunt, sive alium sensum	CD, 18/ 43
scholam tenuit, quae Academia	<b>dicta</b>	est, habuisse certa dogmata	CD, 19/ 1
divina Apollinis, quae superius	<b>dicta</b>	sunt) ab his ergo	CD, 19/ 23
qui cum ea, sicut	<b>dicta</b>	sunt, intellexerit et a	CD, 20/ 1
Deo per animas sanctas	<b>dicta</b>	esse crediderit, non eis	CD, 20/ 1
de hac re similiter	<b>dicta</b>	sunt, inter se omnia	CD, 20/ 5
dolor ullus; tanta luce	<b>dicta</b>	sunt de saeculo futuro	CD, 20/ 17
solet ambigi utrum propterea	<b>dicta</b>	sint signa et prodigia	CD, 20/ 19
Propter quid horum ergo	<b>dicta</b>	sint prodigia et signa	CD, 20/ 19
enim tempora indefinite hic	<b>dicta</b>	lingua Latina; sed per	CD, 20/ 23
sed per dualem numerum	<b>dicta</b>	sunt, quem Latini non	CD, 20/ 23
et Hebraei. Sic ergo	<b>dicta</b>	sunt tempora, tamquam dicerentur	CD, 20/ 23
transit, transibunt aliquanto mitius	<b>dicta</b>	sunt quam peribunt. In	CD, 20/ 24
et quatenus perisse sit	<b>dicta</b>	, et qui caeli repositi	CD, 20/ 24
mutor. Ex his quae	<b>dicta</b>	sunt videtur evidentius apparere	CD, 20/ 25
credimus; falsa de his	<b>dicta</b>	, falsa conscripta sunt"; et	CD, 21/ 6
erit finis? Monstra sane	<b>dicta</b>	perhibent amonstrando, quod aliquid	CD, 21/ 8
gentibus Ecclesia congregatur, bicameratam	<b>dictam</b>	propter duo genera hominum	CD, 15/ 26
fecerit mala patiatur, eamdem	<b>dictam</b>	fuisse mensuram. Quamvis hoc	CD, 21/ 11
in eadem Scriptura, ubi	<b>dicti</b>	sunt dilexisse filias hominum	CD, 15/ 22
hominum filii Dei, idem	<b>dicti</b>	sunt etiam angeli Dei	CD, 15/ 22
quod ex illis, qui	<b>dicti</b>	sunt angeli Dei, et	CD, 15/ 23
qui et angeli Dei	<b>dicti</b>	sunt, filiabus hominum, hoc	CD, 15/ 23
ex Abraham tamquam Abrahaei	<b>dicti</b>	esse videantur; sed nimirum	CD, 16/ 3
Prophetarum praecipue maximeque hi	<b>dicti</b>	sunt, ex quo coepit	CD, 17/ 1
ipsi in Scripturis sanctis	<b>dicti</b>	sunt dii, non Hebraeorum	CD, 19/ 23
vero eius (nam pluraliter	<b>dicti</b>	sunt) angelica ministeria non	CD, 20/ 21
mortuorum. Nam qui illic	<b>dicti</b>	sunt esse in monumentis	CD, 20/ 23
qui etiam nostri angeli	<b>dicti</b>	sunt, quia eruti de	CD, 22/ 29
aliarumque affectionum in quibusque	<b>dictis</b>	atque factis non sic	CD, 14/ 19
amplius, quam quod eo	<b>dicto</b>	significatur. Quis enim non	CD, 16/ 21
inveniuntur per aliqua aenigmata	<b>dictorum</b>	suorum rerumve gestarum, quod	CD, 17/ 21
sit, sicut de angelis	<b>dictum</b>	est, iam video esse	CD, 12/ 9
perpetui. Et cum illis	<b>dictum</b>	fuerit, si semper fuit	CD, 12/ 10
in eadem cuncta revocantes	<b>dictum</b>	intellegi volunt; quod ille	CD, 12/ 14
potius caelum, de quo	<b>dictum</b>	est: In principio fecit	CD, 12/ 16
Et apud nos Deo	<b>dictum</b>	legitur: Omnia in mensura	CD, 12/ 19
ac soluta est; ubi	<b>dictum</b>	est ad hoc relinqui	CD, 13/ 4
conversa est. Tunc enim	<b>dictum</b>	est homini: Morieris, si	CD, 13/ 4
Morere, ne pecces. Tunc	<b>dictum</b>	est: Si mandatum transgressi	CD, 13/ 4
etiamsi in eo quod	<b>dictum</b>	est: Morte moriemini, quoniam	CD, 13/ 15
moriemini, quoniam non est	<b>dictum</b>	: Mortibus, eam solam intellegamus	CD, 13/ 15
morte plectentur); sed ideo	<b>dictum</b>	est omnes atque omnes	CD, 13/ 23

peccatum; nec illud, quod	<b>dictum</b>	est: Qualis terrenus, tales	CD, 13/ 23
viventem. Quod quidem si	<b>dictum</b>	esset, hoc intellegeremus, quod	CD, 13/ 24
limo terrae, quoniam superius	<b>dictum</b>	fuerat: Fons autem ascendebat	CD, 13/ 24
concretus. Ubi enim hoc	<b>dictum</b>	est, continuo sequitur: Et	CD, 13/ 24
quando quidem pneuma, ut	<b>dictum</b>	est, non solum de	CD, 13/ 24
homines intelleguntur. Et quod	<b>dictum</b>	est: Non in sapientiae	CD, 14/ 4
sapientiae carnalis; sicut quod	<b>dictum</b>	est: Secundum hominem ambulatis	CD, 14/ 4
vos facite illis, ita	<b>dictum</b>	videtur, tamquam nemo possit	CD, 14/ 8
feliciumque gaudiorum, sic est	<b>dictum</b>	: Timor Domini castus permanens	CD, 14/ 9
in saeculum saeculi, quemadmodum	<b>dictum</b>	est: Patientia pauperum non	CD, 14/ 9
per illam benedictionem, qua	<b>dictum</b>	est: Crescite et multiplicamini	CD, 14/ 10
enim et delectavit quod	<b>dictum</b>	est: Eritis sicut dii	CD, 14/ 13
est, sed ex eo	<b>dictum</b>	, quod iuvenes, qui nudi	CD, 14/ 17
honorent, illud tamen quod	<b>dictum</b>	est: Crescite et multiplicamini	CD, 14/ 21
animam legitur tale aliquid	<b>dictum</b>	: Multiplicabis me in anima	CD, 14/ 21
ac per hoc, ut	<b>dictum</b>	est, a se ipso	CD, 14/ 23
duobus primis hominibus satis	<b>dictum</b>	est, iam mihi videtur	CD, 15/ 1
usitata lege naturae. Ideo	<b>dictum</b>	est: secundum carnem, non	CD, 15/ 3
Cain, illud quidem quod	<b>dictum</b>	est: Nonne si recte	CD, 15/ 7
cur vel unde sit	<b>dictum</b>	, multos sensus peperit eius	CD, 15/ 7
etiam intrinsecus non moveri.	<b>dictum</b>	est tale aliquid in	CD, 15/ 7
ipse tui dominabitur. Quod	<b>dictum</b>	est ad Cain de	CD, 15/ 7
non tunc solum hoc	<b>dictum</b>	est, quando conceptus est	CD, 15/ 8
restant viginti quattuor, ut	<b>dictum</b>	est. 11 "De annis	CD, 15/ 10
menses. Quomodo igitur hic	<b>dictum</b>	est: Sescentesimo anno, secundi	CD, 15/ 14
multo amplius, de quibus	<b>dictum</b>	est: Et amplius eis	CD, 15/ 14
autem interpretatur possessio; unde	<b>dictum</b>	est, quando natus est	CD, 15/ 17
Domini Dei, de quo	<b>dictum</b>	est: Suscitavit enim mihi	CD, 15/ 18
spe felicitatis aeternae? Nec	<b>dictum</b>	est: Hic speravit in	CD, 15/ 18
quod per alium prophetam	<b>dictum</b>	Apostolus de hoc populo	CD, 15/ 18
dicerent, neque hoc divinitus	<b>dictum</b>	esse dubitaretur. Quamvis hoc	CD, 15/ 23
sic accipiendum esse quod	<b>dictum</b>	est: Quae repunt super	CD, 15/ 27
hoc enim valet quod	<b>dictum</b>	est: Intrabunt ad te	CD, 15/ 27
exhonorant. De talibus ergo	<b>dictum</b>	est: Ex fructibus eorum	CD, 16/ 2
hominibus. Quod vero cum	<b>dictum</b>	esset: Et nudatus est	CD, 16/ 2
sive regiones. Quod vero	<b>dictum</b>	est de terra illa	CD, 16/ 3
quemadmodum factum sit, quod	<b>dictum</b>	fuerat: Descendit Dominus. Si	CD, 16/ 5
confundamus (quod intellegitur angelis	<b>dictum</b>	), nisi quia per angelos	CD, 16/ 5
de angelis intellegi quod	<b>dictum</b>	est: Faciamus hominem, quia	CD, 16/ 6
sensui. Illud sane quod	<b>dictum</b>	est: Et nunc non	CD, 16/ 6
conati fuerint facere, non	<b>dictum</b>	est confirmando, sed tamquam	CD, 16/ 6
ut appareat quare sit	<b>dictum</b>	de filiis Heber: Nomen	CD, 16/ 10
Si quidem et quando	<b>dictum</b>	est: Omnes declinaverunt, simul	CD, 16/ 10
Dei. Unde illud, quod	<b>dictum</b>	est: Non est qui	CD, 16/ 10
unum, de filiis hominum	<b>dictum</b>	est, non de filiis	CD, 16/ 10
ut hoc sit quod	<b>dictum</b>	est: In diebus eius	CD, 16/ 11
suo genuerat, agebat, ut	<b>dictum</b>	est, centesimum quadragesimum et	CD, 16/ 15
ergo et hic cum	<b>dictum</b>	esset: Et fuerunt dies	CD, 16/ 15
eius, quod significatur, ubi	<b>dictum</b>	est: Vade in terram	CD, 16/ 16

hic de illo semine	<b>dictum</b>	est, in quo pater	CD, 16/ 18
terrae, quod ea locutione	<b>dictum</b>	est, quam Graeci vocant	CD, 16/ 21
ambigit nemo. Sed quod	<b>dictum</b>	est: Tibi dabo eam	CD, 16/ 21
magnus incidit ei; et	<b>dictum</b>	est ad Abram: Sciendo	CD, 16/ 24
est nosse debemus. Posteaquam	<b>dictum</b>	est credidisse Abraham Deo	CD, 16/ 24
et columbae. Et ideo	<b>dictum</b>	est: Aves autem non	CD, 16/ 24
ab initio. Quod vero	<b>dictum</b>	est ad Abraham: Sciendo	CD, 16/ 24
quem vero movet quod	<b>dictum</b>	est: Et dabo tibi	CD, 16/ 26
intellegi oporteat quod hic	<b>dictum</b>	est: Masculus, qui non	CD, 16/ 27
haec verba divina, tamquam	<b>dictum</b>	sit: Qui non fuerit	CD, 16/ 27
intellegere de illo testamento	<b>dictum</b>	, cuius dissipatio pertinere posset	CD, 16/ 27
nisi de ista circumcissione	<b>dictum</b>	esse contendit, quod in	CD, 16/ 27
ad Abraham, cui evidentissime	<b>dictum</b>	est: Patrem multarum gentium	CD, 16/ 28
tuum est. Quomodo ergo	<b>dictum</b>	est: In Isaac vocabitur	CD, 16/ 32
promissiones suscepit, ad quem	<b>dictum</b>	est: In Isaac vocabitur	CD, 16/ 32
propter me. Nunc scivi	<b>dictum</b>	est, nunc sciri feci	CD, 16/ 32
monte Dominus apparuit. Sicut	<b>dictum</b>	est: Nunc scivi, pro	CD, 16/ 32
in semine, de quo	<b>dictum</b>	est: In Isaac vocabitur	CD, 16/ 34
iam diximus. Quod autem	<b>dictum</b>	est: Maior serviet minori	CD, 16/ 35
fuisse istam prophetiam, qua	<b>dictum</b>	est: Populus populum superabit	CD, 16/ 35
per Esau. Quando enim	<b>dictum</b>	est: In Isaac vocabitur	CD, 16/ 38
patre suo. Hoc enim	<b>dictum</b>	est, quia simul cum	CD, 16/ 40
tantum figura valuit, quod	<b>dictum</b>	est: Maior serviet minori	CD, 16/ 42
eius; quod significatur, ubi	<b>dictum</b>	est: Vade in terram	CD, 17/ 2
paupertate, sicut paulo ante	<b>dictum</b>	est, ditaremur. Ipsum enim	CD, 17/ 4
de quo hic continuo	<b>dictum</b>	est: Dans votum voventi	CD, 17/ 4
sine fine vivat, cui	<b>dictum</b>	est: Et anni tui	CD, 17/ 4
medio terrae mihi videtur	<b>dictum</b>	, cum quisque vivit in	CD, 17/ 4
eam imbrem. Sic autem	<b>dictum</b>	est: Ipse iudicabit extrema	CD, 17/ 4
qui iudicabitur. Propter quod	<b>dictum</b>	est: Qui perseveraverit usque	CD, 17/ 4
De quo enim supra	<b>dictum</b>	est: Dominus ascendit in	CD, 17/ 4
verbo ad Heli sacerdotem	<b>dictum</b>	est per prophetam. Nam	CD, 17/ 5
huius Heli iam supra	<b>dictum</b>	erat: Et omnis qui	CD, 17/ 5
intellegitur esse, de quo	<b>dictum</b>	est: Qui superaverit in	CD, 17/ 5
de quo commemorat Apostolus	<b>dictum</b>	: Verbum consummans et brevians	CD, 17/ 5
ipsum, quod ibi divinitus	<b>dictum</b>	est: Domus tua et	CD, 17/ 6
succedentes videretur impleri quod	<b>dictum</b>	est: In aeternum. Et	CD, 17/ 6
sui; ut intellegamus ideo	<b>dictum</b>	, quia nullus de stirpe	CD, 17/ 7
errat. Attendit enim quod	<b>dictum</b>	est: Hic aedificabit mihi	CD, 17/ 8
cum in verbis Nathan	<b>dictum</b>	sit: Et nuntiabit tibi	CD, 17/ 12
domum aedificabis ipsi, postea	<b>dictum</b>	est in verbis David	CD, 17/ 12
occursum est, cum, posteaquam	<b>dictum</b>	est: Et non apponet	CD, 17/ 13
coniugem videlicet illius, cui	<b>dictum</b>	est: Sedes tua, Deus	CD, 17/ 16
civitati Dei tanto ante	<b>dictum</b>	sit per prophetiam, quod	CD, 17/ 16
hic tropicis locutionibus suboscure	<b>dictum</b>	est, quoquo modo intellegatur	CD, 17/ 16
priusquam ex virgine nasceretur	<b>dictum</b>	est: Pariet filium, et	CD, 17/ 18
quam mortis. Ideo cum	<b>dictum</b>	esset: Deus noster, Deus	CD, 17/ 18
esse facturus. Sed mirando	<b>dictum</b>	est: Et Domini, tamquam	CD, 17/ 18
eius, qui, ut supra	<b>dictum</b>	est, patre suo vivo	CD, 17/ 20

istae duae tribus, ut	<b>dictum</b>	est, Iuda vocabantur, et	CD, 17/ 21
ignoti, Vulcani et Minervae	<b>dictum</b>	esse filium. Nominis tamen	CD, 18/ 12
eius nomine stercus est	<b>dictum</b>	; hunc quidam Stercutium vocatum	CD, 18/ 15
sed ex adventu avium	<b>dictum</b>	Aventinum. Post hunc non	CD, 18/ 21
inquit, in loco quo	<b>dictum</b>	est eis: Non populus	CD, 18/ 28
et condenso. Quod hic	<b>dictum</b>	est: De Theman veniet	CD, 18/ 32
impetus tuus? hoc ideo	<b>dictum</b>	est, quia non venit	CD, 18/ 32
hominum corda, quibus est	<b>dictum</b>	: Scindite corda vestra et	CD, 18/ 32
sacrificium autem Iudaeorum, quibus	<b>dictum</b>	est: Non est mihi	CD, 18/ 35
sacrilegium, Deus prohibuit. Si	<b>dictum</b>	est: Honora patrem tuum	CD, 18/ 41
tuam, Deus iussit. Si	<b>dictum</b>	est: Non moechaberis, non	CD, 18/ 41
quod de Novo Testamento	<b>dictum</b>	esse paulo superius demonstravit	CD, 18/ 45
nihil aliud accipiatur, quod	<b>dictum</b>	est: Dabo pacem in	CD, 18/ 48
significant, sustinere personas; sicut	<b>dictum</b>	est ab Apostolo: Petra	CD, 18/ 48
illa, de qua hoc	<b>dictum</b>	est, significabat utique Christum	CD, 18/ 48
sumptum nobile exemplum atque	<b>dictum</b>	est: "Cur igitur Deus	CD, 19/ 21
granditer, minaciter, sed veraciter	<b>dictum</b>	ab illo Deo, quem	CD, 19/ 23
in divinis eloquiis breviter	<b>dictum</b>	est: Numquid non temptatio	CD, 19/ 27
aut omnino divinitus esse	<b>dictum</b>	negent. Nam nullum existimo	CD, 20/ 1
est. Non enim quia	<b>dictum</b>	est: Iudicantes duodecim tribus	CD, 20/ 5
quia et ante iam	<b>dictum</b>	erat: Fidelis hominis totus	CD, 20/ 7
anni. Clausit super eum	<b>dictum</b>	est "interdixit ei, ne	CD, 20/ 7
essent Ecclesia. Neque enim	<b>dictum</b>	est "ut non seduceret	CD, 20/ 7
Sed aut illa locutione	<b>dictum</b>	est, quae in Scripturis	CD, 20/ 7
mundi constitutionem, de qua	<b>dictum</b>	est: Novit Dominus qui	CD, 20/ 8
Quomodo enim stabit quod	<b>dictum</b>	est: Quis intrat in	CD, 20/ 8
quoniam de hac re	<b>dictum</b>	est: Quis intrabit in	CD, 20/ 8
videtur, quam id quod	<b>dictum</b>	est: Quae ligaveritis in	CD, 20/ 9
solis episcopis et presbyteris	<b>dictum</b>	est, qui proprie iam	CD, 20/ 10
varia seducebat. Exhibit autem	<b>dictum</b>	est "in apertam persecutionem	CD, 20/ 11
sunt isti esse, cum	<b>dictum</b>	est: Nationes quae sunt	CD, 20/ 11
et tamen illud prius	<b>dictum</b>	est. Hoc est ergo	CD, 20/ 14
aut infernus, sed utrumque	<b>dictum</b>	est; mors propter bonos	CD, 20/ 15
quod breviter a Domino	<b>dictum</b>	est: Sic ibunt isti	CD, 20/ 16
putant hoc de imperio	<b>dictum</b>	fuisse Romano, et propterea	CD, 20/ 19
ipso Romano imperio creditur	<b>dictum</b>	, tamquam dictum sit: "Tantum	CD, 20/ 19
imperio creditur dictum, tamquam	<b>dictum</b>	sit: "Tantum qui modo	CD, 20/ 19
operari iniquitatis non putant	<b>dictum</b>	nisi de malis et	CD, 20/ 19
quippe eius erit, sicut	<b>dictum</b>	est, secundum operationem satanae	CD, 20/ 19
Sed propter quodlibet horum	<b>dictum</b>	sit, seducentur eis signis	CD, 20/ 19
videamus propter hoc esse	<b>dictum</b>	: Tu quod seminas, non	CD, 20/ 20
illa sententia, qua homini	<b>dictum</b>	est: Terra es et	CD, 20/ 20
impiorum cadet, bene intellegitur	<b>dictum</b>	: "Corpora vero impiorum ruina	CD, 20/ 21
de bonorum resurrectione quod	<b>dictum</b>	est diligentius et distinctius	CD, 20/ 21
primam referendum est quod	<b>dictum</b>	est: Resurgent mortui; ad	CD, 20/ 21
atque carnales, de qualibus	<b>dictum</b>	est: Qui terrena sapiunt	CD, 20/ 21
quod ab eodem Propheta	<b>dictum</b>	iam supra posui: Terra	CD, 20/ 21
tenebris exterioribus scient. Ideo	<b>dictum</b>	est: Egredientur, quia eos	CD, 20/ 22
quo per hunc Isaiam	<b>dictum</b>	est: Nomen aeternum dabo	CD, 20/ 22

et sicut ibi: procedent	<b>dictum</b>	est, ita hic: exurgent	CD, 20/ 23
multos. Propterea et Abrahae	<b>dictum</b>	est: Patrem multarum gentium	CD, 20/ 23
huius saeculi apertissime ibi	<b>dictum</b>	est, nequaquam silentio praeteribo	CD, 20/ 24
accipiatur in eo, quod	<b>dictum</b>	est: Ipsi peribunt, cum	CD, 20/ 24
iudicio Dei novissimo intellegitur	<b>dictum</b>	: Deus manifestus veniet, Deus	CD, 20/ 24
iam diximus. Quod vero	<b>dictum</b>	est: Advocabit caelum sursum	CD, 20/ 24
in aera, sed caelum	<b>dictum</b>	propter animas, terram propter	CD, 20/ 24
sacrificia "in sacrificiis" intellegitur	<b>dictum</b>	, quomodo super terram fieri	CD, 20/ 24
quomodo sit accipiendum quod	<b>dictum</b>	est: Sicut diebus pristinis	CD, 20/ 26
hoc significatum esse, cum	<b>dictum</b>	est: Sicut diebus pristinis	CD, 20/ 26
Christum "lignum vitae" prophetice	<b>dictum</b>	, quia ipse est Sapientia	CD, 20/ 26
intellegi in eo quod	<b>dictum</b>	est: Sicut diebus pristinis	CD, 20/ 26
ipsi intellegendi sunt, ubi	<b>dictum</b>	est: Et effundam super	CD, 20/ 30
scilicet propter formam servi	<b>dictum</b>	est, in qua se	CD, 20/ 30
scripsit, non est illic	<b>dictum</b>	alicui petenti homini id	CD, 21/ 8
Vindicta impii. Cur ergo	<b>dictum</b>	est: carnis impii, nisi	CD, 21/ 9
stagnum ignis et sulphuris	<b>dictum</b>	est, corporeus ignis erit	CD, 21/ 10
saecula saeculorum. Quod ibi	<b>dictum</b>	est aeternum, hic dictum	CD, 21/ 23
dictum est aeternum, hic	<b>dictum</b>	est in saecula saeculorum	CD, 21/ 23
in futuro. Sed cum	<b>dictum</b>	fuerit a iudice vivorum	CD, 21/ 24
minaciter potius quam veraciter	<b>dictum</b>	: Discedite a me, maledicti	CD, 21/ 24
omnium misereatur, non ideo	<b>dictum</b>	est, quod sit neminem	CD, 21/ 24
superius apparet unde sit	<b>dictum</b>	. Nam cum de Iudaeis	CD, 21/ 24
catholicae perseverant, intuentes quod	<b>dictum</b>	est: Qui perseveraverit usque	CD, 21/ 25
illum ignem, de quo	<b>dictum</b>	est: Sic tamen quasi	CD, 21/ 26
probandi sunt, de quo	<b>dictum</b>	est: Dies enim declarabit	CD, 21/ 26
qualibus loquebatur et audientes	<b>dictum</b>	peccata vestra nihil aliud	CD, 21/ 27
capitis vestri non peribit,	<b>dictum</b>	est non defuturum esse	CD, 22/ 14
aut propter aliud intellegamus	<b>dictum</b>	esse, id est, ut	CD, 22/ 15
hoc de resurrectione corporum	<b>dictum</b>	est, sic accipiamus dictum	CD, 22/ 15
dictum est, sic accipiamus	<b>dictum</b>	, ut nec infra nec	CD, 22/ 15
et ideo non esse	<b>dictum</b>	in mensuram corporis vel	CD, 22/ 15
Nonnulli propter hoc, quod	<b>dictum</b>	est: Donec occurramus omnes	CD, 22/ 17
modo fieret, Christus, ut	<b>dictum</b>	est, et Ecclesia figurata	CD, 22/ 17
corporis aedificatione et hic	<b>dictum</b>	est: Ad consummationem sanctorum	CD, 22/ 18
mensura plenitudinis, de qua	<b>dictum</b>	est: In mensuram aetatis	CD, 22/ 18
sicut in eo quod	<b>dictum</b>	est: Beatus vir qui	CD, 22/ 18
sed de numero capillorum	<b>dictum</b>	multo aptius possit intellegi	CD, 22/ 19
in resurrectione mortuorum, quibus	<b>dictum</b>	est: Capillus capitis vestri	CD, 22/ 19
propter sententiam Veritatis, qua	<b>dictum</b>	est: Capillus capitis vestri	CD, 22/ 20
ardentis sancti amoris medullis	<b>dictum</b>	est: Domine, dilexi decorem	CD, 22/ 21
omnem intellectum; secundum hoc	<b>dictum</b>	esse debemus accipere, quia	CD, 22/ 29
intellegi potest, ac si	<b>dictum</b>	fuerit: "Et videbit omnis	CD, 22/ 29
metienda propter id quod	<b>dictum</b>	est: Non est vestrum	CD, 22/ 30
aliquid te mihi fuisse	<b>dicturam</b>	". Atque illa iam exhorrescente	CD, 22/ 8
ad miseras revolvantur, consequenter	<b>dicturi</b>	sunt infinitas. Quantuslibet namque	CD, 12/ 21
non possit intellegi? An	<b>dicturi</b>	sunt sic loqui Scripturam	CD, 13/ 24
enim, qui hoc sentiunt,	<b>dicturi</b>	sunt de persecutione, qua	CD, 18/ 52
quibusdam videatur esse quod	<b>dicturi</b>	sumus. Christum enim dii	CD, 19/ 23

et ideo credita esse	<b>dicturi</b>	sunt? Cur ergo ipsi	CD, 22/ 8
esse credantur." Hic forte	<b>dicturi</b>	sunt etiam deos suos	CD, 22/ 10
aetate moriuntur. Neque enim	<b>dicturi</b>	sumus eos non resurrecturos	CD, 22/ 12
Quid ergo de infantibus	<b>dicturi</b>	sumus, nisi quia non	CD, 22/ 14
ego impleo), aliam partem	<b>dicturi</b>	sumus eum in caelo	CD, 22/ 29
aliud commemorare se esse	<b>dicturum</b>	sive dextris, quibus est	CD, 21/ 22
in iudicio prolaturum atque	<b>dicturum</b>	: Discedite a me, maledicti	CD, 21/ 23
fuerat iudicandum quod erat	<b>dicturus</b>	: Mulier, quam dedisti mecum	CD, 14/ 11
personuit? Nisi quisquam forte	<b>dicturus</b>	est nihil istam prophetasse	CD, 17/ 4
de quo in fine	<b>dicturus</b>	est: Venite, benedicti Patris	CD, 20/ 9
Dei; subauditur quod postea	<b>dicturus</b>	est: Regnaverunt cum Iesu	CD, 20/ 9
est. Neque enim quisquam	<b>dicturus</b>	est praevaricatrices feminas in	CD, 20/ 21
constitutis novissimo utique iudicio	<b>dicturus</b>	est Christus: Venite, benedicti	CD, 20/ 24
ex fide vivit); numquid	<b>dicturus</b>	est quispiam hoc fidei	CD, 20/ 26
sanae fidei dixit, nemo	<b>dicturus</b>	est. Alioquin nulla causa	CD, 21/ 24
inspirasse vel insufflasse convenientissime	<b>dictus</b>	est, incorporeus incorporeum, sed	CD, 13/ 24
castus in saeculum saeculi	<b>dictus</b>	est permanere, quia id	CD, 14/ 9
eo putandum est, quia	<b>dictus</b>	est cognovisse uxorem suam	CD, 15/ 8
proprie sibi impertita gratia	<b>dictus</b>	est angelus. Verum hoc	CD, 15/ 23
non contra Dominum, sicut	<b>dictus</b>	est gigans iste venator	CD, 16/ 4
filius, frater eius est	<b>dictus</b>	. Itaque uxorem tacuit, non	CD, 16/ 19
caelo Spiritus Sanctus, qui	<b>dictus</b>	est in Evangelio digitus	CD, 16/ 43
regnum, cuius maxime Christus	<b>dictus</b>	est filius. In quo	CD, 16/ 43
eo chrismate christus est	<b>dictus</b>	, mystice accipiendum et magnum	CD, 17/ 6
fieri assolet, commutata Serapis	<b>dictus</b>	est. Et constitutum est	CD, 18/ 5
qui etiam Liber pater	<b>dictus</b>	est et post mortem	CD, 18/ 12
vectus, qui equus Pegasus	<b>dictus</b>	est; de Amphione, quod	CD, 18/ 13
qui filius Aeneae primus	<b>dictus</b>	est Silvius, ceteris subsecutis	CD, 18/ 20
quia Domini omnipotentis angelus	<b>dictus</b>	est Christus Iesus. Sicut	CD, 18/ 35
Iudas, qui etiam Machabaeus	<b>dictus</b>	est, Antiochi ducibus pulsus	CD, 18/ 45
feritatis (nam et semiferus	<b>dictus</b>	est), genus proprium quadam	CD, 19/ 12
qui tunc erat perisse	<b>dictus</b>	est mundus, satis clarum	CD, 20/ 24
accipitur, quod diluvio perisse	<b>dictus</b>	est mundus, quamvis sola	CD, 20/ 24
Malachi, qui et angelus	<b>dictus</b>	est, qui etiam Esdras	CD, 20/ 25
mundi; sed tunc cognovisse	<b>dictus</b>	est, quod tunc ut	CD, 22/ 2
existere omnino non posse.	<b>Dicunt</b>	autem quod putant, non	CD, 12/ 10
acutissimum illud putatur, quod	<b>dicunt</b>	nulla infinita ulla scientia	CD, 12/ 18
19 "Contra eos qui	<b>dicunt</b>	ea quae infinita sunt	CD, 12/ 19
Illud autem aliud quod	<b>dicunt</b>	, nec Dei scientia quae	CD, 12/ 19
amittenda cognoscitur. Si autem	<b>dicunt</b>	neminem posse ad illam	CD, 12/ 21
non posse contenditur? Si	<b>dicunt</b>	non fieri in anima	CD, 12/ 21
habuerit improvisas? Si autem	<b>dicunt</b>	liberatas quidem animas ad	CD, 12/ 21
si antiquas eas esse	<b>dicunt</b>	et retrorsum sempiternas, ex	CD, 12/ 21
sive caritatem, aliud amorem.	<b>Dicunt</b>	enim dilectionem accipiendam esse	CD, 14/ 7
partem animi etiam philosophi	<b>dicunt</b>	esse vitiosam, non quae	CD, 15/ 7
saltem ad tempus exiguum?	<b>Dicunt</b>	etiam non potuisse capere	CD, 15/ 27
Dominum Deum. Propter hoc	<b>dicunt</b>	: Sicut Nebroth gigans venator	CD, 16/ 3
plures Pauli apostoli esse	<b>dicunt</b>	, quidam vero negant, multa	CD, 16/ 22
Ambacum, nec tempora sua	<b>dicunt</b>	ipsi, nec in Chronicis	CD, 18/ 31

magico, quo puer, ut	<b>dicunt</b>	, anniculus occisus et dilaniatus	CD, 18/ 53
alicui daemone, sed deo	<b>dicunt</b>	illi versus haec Petrum	CD, 18/ 53
et terrae, sicut esse	<b>dicunt</b>	deos, quos volunt amicos	CD, 19/ 3
Phrenetici multa absurda cum	<b>dicunt</b>	vel faciunt, plerumque a	CD, 19/ 4
si homines, qui hoc	<b>dicunt</b>	, sicut victi malis ingravescentibus	CD, 19/ 4
non est. Si enim	<b>dicunt</b>	non spiritibus immundis, sed	CD, 19/ 21
et errore implicatos esse	<b>dicunt</b>	et multis talibus adversus	CD, 19/ 23
Deus est, de quo	<b>dicunt</b>	sacrae litterae Hebraeorum: Beatus	CD, 19/ 26
dicit alio loco: Quoniam	<b>dicunt</b>	, et non faciunt), nisi	CD, 20/ 9
Sed quid contra Apostolum	<b>dicunt</b>	, qui eam resurrectionem appellat	CD, 20/ 10
te Christus. Quod autem	<b>dicunt</b>	non posse resurgere, nisi	CD, 20/ 10
suorum, quod istum mundum	<b>dicunt</b>	esse perituum? Ecce in	CD, 20/ 24
inimici eius dixerunt vel	<b>dicunt</b>	: Quando morietur et peribit	CD, 20/ 30
non ad corporis pertinere,	<b>dicunt</b>	etiam uri dolore animi	CD, 21/ 9
tribuunt erga humanum genus.	<b>Dicunt</b>	enim de malis et	CD, 21/ 18
magis isti pro se	<b>dicunt</b>	esse, ubi legitur: Numquid	CD, 21/ 18
tamen quasi per ignem.	<b>Dicunt</b>	ergo cuiuslibet vitae catholicum	CD, 21/ 21
Contra opinionem eorum, qui	<b>dicunt</b>	nec diaboli nec hominum	CD, 21/ 23
Restat eis respondere, qui	<b>dicunt</b>	aeterno igne illos tantummodo	CD, 21/ 27
quotidie scelerum quaerunt,	<b>dicunt</b>	Dominum significasse etiam magna	CD, 21/ 27
credit. Verum hoc ideo	<b>dicunt</b>	, ut nec tunc illa	CD, 22/ 8
habebat, rem, sicut medici	<b>dicunt</b>	, nullis medicamentis sanabilem. Aut	CD, 22/ 8
rem etiam philosophiam prodesse	<b>dicunt</b>	docti huius saeculi, quam	CD, 22/ 22
multos deos colunt, nullum	<b>dicunt</b>	esse maiorem. 23 "De	CD, 22/ 22
noluerunt? Si enim propterea	<b>dicunt</b>	alio modo esse credenda	CD, 22/ 25
faciunt iniuriam, si aliter	<b>dicunt</b>	esse intellegenda, non sicut	CD, 22/ 25
etiam illud evertit quod	<b>dicunt</b>	, quoniam est impossibile, ideo	CD, 22/ 26
veraciter sensit, amantes Platonem	<b>dicunt</b>	eum aliquid simile nobis	CD, 22/ 28
non nocet, non est."	<b>Dicuntur</b>	autem in Scripturis inimici	CD, 12/ 3
immortales, si semper fuisse	<b>dicuntur</b>	, Deo coaeterni esse credantur	CD, 12/ 16
quae usitate ac proprie	<b>dicuntur</b>	tempora, manifestum est quod	CD, 12/ 16
sed ideo semper fuisse	<b>dicuntur</b>	, quia omni tempore fuerunt	CD, 12/ 16
primum Dei opera coepta	<b>dicuntur</b>	, priorem suam sine initio	CD, 12/ 18
enim revivescant, recte esse	<b>dicuntur</b>	in morte, sicut in	CD, 13/ 11
mortui, priusquam resurgant, esse	<b>dicuntur</b>	in morte, nec tamen	CD, 13/ 11
nondum spiritum vivificantem, animalia	<b>dicuntur</b>	corpora, nec tamen animae	CD, 13/ 23
fecimus. Dolores porro, qui	<b>dicuntur</b>	carnis, animae sunt in	CD, 14/ 15
aut non movet, pudenda	<b>dicuntur</b>	, quod ante peccatum hominis	CD, 14/ 17
sed declinando ad inferiora	<b>dicuntur</b>	homines nomine naturae, non	CD, 15/ 23
nomine naturae, non gratiae;	<b>dicuntur</b>	et caro desertores spiritus	CD, 15/ 23
in eiusdem arcae constructione	<b>dicuntur</b>	, ecclesiasticarum signa sunt rerum	CD, 15/ 26
dum tamen ea, quae	<b>dicuntur</b>	, ad hanc de qua	CD, 15/ 26
Ita in prophetica historia	<b>dicuntur</b>	et aliqua, quae nihil	CD, 16/ 2
Mesraim genuit eos, qui	<b>dicuntur</b>	Ludii; et eodem modo	CD, 16/ 3
omnia genera hominum, quae	<b>dicuntur</b>	esse, credere non est	CD, 16/ 8
sicut nec Aethiopum, qui	<b>dicuntur</b>	ad eum filium Cham	CD, 16/ 11
quae animalia propterea trima	<b>dicuntur</b>	, quia, cum sint insignes	CD, 16/ 24
peractus est. Quadringenti sane	<b>dicuntur</b>	anni propter numeri plenitudinem	CD, 16/ 24
mitterent sensum. Saecularia quippe	<b>dicuntur</b>	multa, quae in hoc	CD, 16/ 26

et cetera quae ibi	<b>dicuntur</b>	, postea tamen ita legitur	CD, 16/ 29
nomen Cettura. Ecce ambae	<b>dicuntur</b>	uxores; ambae porro concubinae	CD, 16/ 34
latinae linguae consuetudine liberi	<b>dicuntur</b>	pluraliter filii, etiamsi non	CD, 16/ 40
veritate. Ceterum quae ita	<b>dicuntur</b>	, ut rebus humanitus seu	CD, 17/ 3
se ipsum seducit. Haec	<b>dicuntur</b>	adversariis civitatis Dei ad	CD, 17/ 4
Novi Testamenti vero sacerdote	<b>dicuntur</b>	: Et suscitabo mihi sacerdotem	CD, 17/ 5
in quo tam multa	<b>dicuntur</b>	, quae omnino ei convenire	CD, 17/ 8
posita, quaedam ibi similia	<b>dicuntur</b>	, sicut est: Iuravi David	CD, 17/ 9
inscripta et quae ibi	<b>dicuntur</b>	velut ab eis dici	CD, 17/ 14
ecclesiam pertinentia aut aperte	<b>dicuntur</b>	aut tropice." Quamlibet enim	CD, 17/ 16
prima facie, mox ut	<b>dicuntur</b>	, ostendunt; etsi ex otio	CD, 17/ 16
quippe historia plures fuisse	<b>dicuntur</b>	et Liberi patres et	CD, 18/ 12
et Minerva parentes fuisse	<b>dicuntur</b>	. Sed quoniam Minervam virginem	CD, 18/ 12
mentitos. Proinde quod homines	<b>dicuntur</b>	mandatumque est litteris ab	CD, 18/ 18
Scripturarum Iudaei non receperunt	<b>dicuntur</b>	. Sub Dario ergo rege	CD, 18/ 26
duodecim Prophetarum, qui propterea	<b>dicuntur</b>	minores, quia sermones eorum	CD, 18/ 29
de quo similia quaedam	<b>dicuntur</b>	in Psalmo: Statuit super	CD, 18/ 32
explicantur et in libris	<b>dicuntur</b>	aliis inveniri, quos Prophetae	CD, 18/ 38
eorum sint, quorum esse	<b>dicuntur</b>	, incertum est; et ob	CD, 18/ 38
potuit? Ea quippe, quae	<b>dicuntur</b>	prima naturae, quando, ubi	CD, 19/ 4
bellorum, etiam quae iusta	<b>dicuntur</b>	." Post civitatem vel urbem	CD, 19/ 7
ad unam rem pertinentia	<b>dicuntur</b>	, appareat unde dicantur. Quod	CD, 20/ 5
est Apocalypsis, obscure multa	<b>dicuntur</b>	, ut mentem legentis exercent	CD, 20/ 17
comminabitur, sed quae nunc	<b>dicuntur</b>	minaciter, tunc efficaciter implebuntur	CD, 20/ 21
autem Graeci, ita hunc	<b>dicuntur</b>	habere et Hebraei. Sic	CD, 20/ 23
Multa de iudicio novissimo	<b>dicuntur</b>	in Psalmis, sed eorum	CD, 20/ 24
et contra naturam fieri	<b>dicuntur</b>	(quo more hominum locutus	CD, 21/ 8
spiritus defunctorum eiusmodi ignem	<b>dicuntur</b>	perpeti, quem non sentiant	CD, 21/ 26
ex hominibus facti esse	<b>dicuntur</b>	, minus eruditis hominum saeculis	CD, 22/ 6
propter quod omnia ista	<b>dicuntur</b>	a nobis, in eum	CD, 22/ 8
quae per martyres fieri	<b>dicuntur</b>	, eis orantibus tantum et	CD, 22/ 9
qua se Deo displicuisse	<b>didicerat</b>	, an fratris doluerit bonitatem	CD, 15/ 7
cum ipsi converso corde	<b>didicerint</b>	dilectionem Patris in Filium	CD, 20/ 29
eo magicas artes non	<b>didicerit</b>	, sed, ipso innocente, tamen	CD, 18/ 53
non vel viderit vel	<b>didicerit</b>	, nullum qui oblivisci ulla	CD, 22/ 8
milia litteras magistra Iside	<b>didicerunt</b>	? Non enim parvus auctor	CD, 18/ 40
quoniam scilicet magistro Platone	<b>didicerunt</b>	mundi duo corpora maxima	CD, 22/ 11
ergo Scriptura sancta indicante	<b>didicimus</b>	, in regione Chaldaeorum natus	CD, 16/ 12
secundum fidem Deo pollicente	<b>didicimus</b>	, quemadmodum compleantur, per ordinem	CD, 17/ 1
illud iudicium has res	<b>didicimus</b>	esse venturas, Heliam Thesbiten	CD, 20/ 30
hoc ulla historica cognitione	<b>didicisse</b>	se affirmant, sed quasi	CD, 16/ 9
Scripturam, nullus qui eam	<b>didicit</b>	ambigit. Iste autem tropus	CD, 16/ 21
vel postridie vel eodem	<b>die</b>	postea quam factus est	CD, 12/ 13
de cibo vetito: Quacumque	<b>die</b>	ederitis ex illo, morte	CD, 13/ 12
eo quod ait: Qua	<b>die</b>	ederitis ex illo, morte	CD, 13/ 15
moriemini; tamquam diceret: Qua	<b>die</b>	me deserueritis per inoboedientiam	CD, 13/ 15
corporea super terras seu	<b>die</b>	seu nocte fulgentes suis	CD, 13/ 16
quod Deus dixerat: Qua	<b>die</b>	ederitis ex illo, morte	CD, 13/ 23
quia non eo prorsus	<b>die</b>	a corpore sunt soluti	CD, 13/ 23

mortiferumque sumpserunt. Eo quippe	<b>die</b>	mutata in deterius vitiataque	CD, 13/ 23
mensis, septima et vicesima	<b>die</b>	mensis, si annus ille	CD, 15/ 14
mensis, septima et vicesima	<b>die</b>	mensis, nisi quia tales	CD, 15/ 14
aliter vicesimo et septimo	<b>die</b>	secundi mensis diceretur coeptum	CD, 15/ 14
septimo septima et vicesima	<b>die</b>	mensis super montes Ararat	CD, 15/ 14
undecimo autem mense prima	<b>die</b>	mensis paruerunt capita montium	CD, 15/ 14
sed vicenas et quaternas	<b>die</b>	noctuque transactas. Ac per	CD, 15/ 14
Seth, sextus est; quoto	<b>die</b>	factus est homo et	CD, 15/ 19
liber nativitatis hominum, qua	<b>die</b>	fecit Deus Adam, ad	CD, 15/ 21
nomen eorum Adam, qua	<b>die</b>	fecit illos. Quod mihi	CD, 15/ 21
media divisa illa. In	<b>die</b>	illa disposuit Dominus Deus	CD, 16/ 24
carnem praeputii sui octava	<b>die</b>	, interibit anima illa de	CD, 16/ 26
masculo, qui si octavo	<b>die</b>	non fuerit circumciscus, perit	CD, 16/ 27
carnem praeputii sui octava	<b>die</b>	, interibit anima illa de	CD, 16/ 27
profecto illud est: Qua	<b>die</b>	ederitis, morte moriemini. Unde	CD, 16/ 27
fuerit in progenie Iacob	<b>die</b>	vel anno quo ingressus	CD, 16/ 40
populus esse coepit, quinquagesimo	<b>die</b>	post celebratum Pascha per	CD, 16/ 43
immolatus est Christus, quinquagesimo	<b>die</b>	veniret de caelo Spiritus	CD, 16/ 43
disposui patribus eorum in	<b>die</b>	, qua apprehendi manum eorum	CD, 17/ 3
propter retributionem, quae in	<b>die</b>	iudicii futura est: Dominus	CD, 17/ 4
Ophni et Phinees: una	<b>die</b>	morientur ambo. Et suscitabo	CD, 17/ 5
Ophni et Phinees: uno	<b>die</b>	morientur ambo. Hoc ergo	CD, 17/ 5
corrumpi solent, nisi qui	<b>die</b>	tertio resurrexit? Quod utique	CD, 17/ 18
velum scindetur; et medio	<b>die</b>	nox erit tenebrosa nimis	CD, 18/ 23
iste propheta etiam tertio	<b>die</b>	Christi resurrectionem futuram, sicut	CD, 18/ 28
nos post biduum, in	<b>die</b>	tertio resurgemus. Secundum hoc	CD, 18/ 28
alio loco: In illa	<b>die</b>	, inquit, resuscitabo tabernaculum David	CD, 18/ 28
est ventre beluino et	<b>die</b>	tertio redditus, nisi ut	CD, 18/ 30
Christum de profundo inferni	<b>die</b>	tertio rediturum? Ioel omnia	CD, 18/ 30
atque ait: Requiescam in	<b>die</b>	tribulationis, tamquam ad eos	CD, 18/ 32
et refugium meum in	<b>die</b>	malorum, ad te gentes	CD, 18/ 33
me, dicit Dominus, in	<b>die</b>	resurrectionis meae in futurum	CD, 18/ 33
hostias mihi. In illo	<b>die</b>	non confunderis ex omnibus	CD, 18/ 33
sub pedibus vestris in	<b>die</b>	, in quo ego facio	CD, 18/ 35
civitatem? Cui si tertio	<b>die</b>	fuerat futurus interitus, non	CD, 18/ 44
interitus, non utique quadragesimo	<b>die</b>	; si autem quadragesimo, non	CD, 18/ 44
per triduum vero, quia	<b>die</b>	tertio resurrexit; tamquam lectorem	CD, 18/ 44
resurgere a mortuis tertio	<b>die</b>	et praedicari in nomine	CD, 18/ 50
illi de hora vel	<b>die</b>	vel anno, sed de	CD, 18/ 53
kalendas aprilis. Resurrexit tertio	<b>die</b>	, sicut Apostoli suis etiam	CD, 18/ 54
quinquagesimo post suam resurrectionem	<b>die</b>	, misit Spiritum Sanctum. Tunc	CD, 18/ 54
sit proprie disputandum." De	<b>die</b>	ultimi iudicii Dei quod	CD, 20/ 1
Sidoni remissius erit in	<b>die</b>	iudicii quam vobis; et	CD, 20/ 5
Sodomorum remissius erit in	<b>die</b>	iudicii quam tibi (hic	CD, 20/ 5
loquebatur, quos tamen in	<b>die</b>	iudicii surrecturos esse praedixit	CD, 20/ 5
postea separatione, quae utique	<b>die</b>	iudicii futura est, loqueretur	CD, 20/ 5
fine saeculi atque illo	<b>die</b>	iudicii novissimo et magno	CD, 20/ 5
annorum miliario tamquam sexto	<b>die</b>	, cuius nunc spatia posteriora	CD, 20/ 7
quod remanet de sexto	<b>die</b>	, qui constat ex mille	CD, 20/ 7